del alijs quibusvis legalibus impedimentis et dilatorijs non differant ad quietationem ultra proximos sex menses officij prefati Castrensis et militie ditionis illi non recipiant militieq; meliores appellationes ac casum quo deantibus fuerint ac pmissa totumq; pars simplicibus vel triplicibus causis quibus suspensio subus factis unis q; sine Terribello Conuersiones et alij quibusvis unis remedijs et defensionibus non subterfugiantur sine presentis heroyne ad pmissa...

# Fagorska Leuuechienu Tenetur.

Comparans personaliter Coram officio et Acto pmissis Casprens Capitanus Eius militie Grossea plenna dim Grossea Stanislawi Zagorska consors relecta et tenis distributis duntaxat in iudicio suis quibusvis proprijs et competens Recedens presentibus Casprens Capitanus Eius militie quibus domi quibus actibus presentibus attestet se cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus totatis et plenarie incorporans et subiacens sana mente et ex parte et non qualiam libere publice ac per expressum recognoscit quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis quibus omnibus insensit et obligat presentibus Grossea Joanni Leuuechi et eius posteris Summam Mille florens polaro certi veni et liquidis debiti apud ipsam intrate duntaxat pro die et festo Conuersionis Thomae Bani Apostoli proxime Venturo dare soluere et Coram officio duntaxat presentibus Casprens Capitanus

Eius militie realiter et in effectis repone repositant et reditam in suis ab eodem officio non offendentur nec dare stare vel quouis modo impugnatione sub vadio finibus summe Mille florens polaro per eandem recognoscentem Grossea Casprens dim Grossea Stanislawi Zagorska consors relecta vel eius successoribus eadem Grossea Joanni Leuuechi ac eius posteris ob non solutio rem Summa prefata pro tempore et loco supra expressis ad soluenz succumbens Ceterum eadem recognoscent Grossea Casprens Zagorska dat et concedit plenam facultatem ad omnimodam potestatem eadem Grossea Joanne Leuuechi ac eius posteris inscriptionem presentem et hinc Actus Casprens ad acta Terribello Eius militie ante decursum annis transferens et transportans Eius negotia tantum valebit ac si per ipsam recognoscens transportaretur Eo quo qualem vadio modo de pmissis sub actibus ac summa ipsa p parte per soluenz Complens Grossea citata quibus memorata recognoscent Grossea Casprens Zagorska aut eius successoribus ad Instanciam Grossea dim Grossea Joanne Leuuechi vel eius posterorum ad officium prefatum Casprens Capitanus Eius militie et unis relectis supra scriptis marchis semper in primo citacione terminis tanquam pmissis stare garere et Redere quod vadio prefato ac Summa ipsa p parte non soluta tum alio non omnibus satisficere debet et tenebitur de quibus suis successores obligat eundem Terminum pmissis pmissis et alio omnes consequens eundem satisficere

Termini semper pemptoris vera infirmitate pro maior  
omni remittit futorum legatione ultra del. et h. Regni  
servatis militum ad munimenta ad Evictore del. alios  
quibusvis legalibus impedimentis et dilationibus non differens  
ad quietationem ultra proximo Termini officij p. s. f. a  
ti Casnerij. Quod melius dicto sibi non recurrendi. nullas  
motiones appellationes ac curam prosecutiones faceret  
et nisi omnia p. s. m. simpliciter del. tripliciter qua  
sionibus suspensionibus fatalis iuris prosecutione Terri  
chi bello Comensiorum et alijs quibusvis iuris iure  
medijs et defensionibus non subleviserit. Sui sua present.  
relegenda in p. m. s. p. m. d. e. r.

# Lewiecki reformat Consorti

X Comparsens personarum Coram officio et h. d. s. p. a.  
rehiberi Casnerij Capitanus Est. mulieris. Quod p. s. m.  
res Lewiecki Lumbis morte ac corpore et h. d. s. p. a.  
m. d. s. t. i. h. t. u. s. m. i. b. u. s. i. n. i. s. t. o. r. i. b. u. s. q. u. i. s. i. m.  
busuri proprio et competens recedere. Quod p. s. m. d.  
Casnerij Capitanus Est. mulieris. Quod p. s. m. d.  
alium p. s. m. d. t. e. n. e. t. s. e. m. i. s. s. i. o. n. e. s. u. a. s.  
bonis suis p. s. m. d. t. o. t. a. s. et plenarie  
ac corpore et obligans p. s. m. d. libere publice  
ac p. s. m. d. p. s. m. d. r. e. c. o. g. n. o. i. t. Q. u. i. a. i. p. s. e. p. r. o. d. u. c. t. a. H. e. l. e. n. a.  
ra. d. u. m. G. r. o. s. a. S. t. a. n. i. s. L. e. w. o. r. s. k. i. c. i. c. o. n. s. o. r. t. i. C. a. s. n. e. r. i.  
rina de Strzyzow. procreata filia consorti vero  
sui legitime et ipsius presentis Summa. Nulle p. s. m. d.

Quingentorum flororum ratione lotis et expeditio  
nomis illius. Domesick de bonis paternis et maternis  
quam line spectant et concernent. Tam et aliam similem  
Summa. Nulle Quingentorum flororum ratione certate  
ni nisi ce legitime dotalitij alias p. s. m. d. super tota  
et integre medietate omni in bonis suis Summa. Nulle  
totidem obligacionem insalium et immobilia Summa. Nulle  
p. s. m. d. Sabatij et in post Sabatij debet dotari  
dotavitur inserpsit et reformavit p. s. m. d. p. s. m. d.  
dat lotis totidem inserpsit et reformavit per ista  
consortem suam G. r. o. s. a. m. H. e. l. e. n. e. m. C. a. s. n. e. r. i. c. a. m.  
medietatei bonorum p. s. m. d. m. o. d. o. p. r. o. m. i. s. s. o. r. e  
formato cum omni iure dominio et proprietate omni  
busq. et simpliciter debetibus fructibus p. s. m. d. s. e. l. l. i.  
tibi attinet et pertinet p. s. m. d. s. i. m. i. l. p. r. o.  
de p. s. m. d. s. u. s. aut alio quopiam referuntur sen  
quomodo modo et tempore tenent Sabatij et possidentibus  
p. s. m. d. et quae defuerint vigore ac more aliam  
reformationum. Sabatij et Sabatij in Regno obse  
rari solvantur. Caterum renovatis recedens p. s. m. d.  
suo p. s. m. d. Lewiecki de et suis p. s. m. d. m. e. t. h. u. s.  
bonis suis quibus omnibus ac summis p. s. m. d. Sabatij  
et Sabatij d. e. m. consorti sui et illius posteris in p. s. m. d.  
bit et obligat p. s. m. d. s. u. s. p. r. o. s. e. r. v. a. t. i. o. n. e. m. p. r. o. s. e. r. v. a. t. e.  
ex his sibi Casnerij ad h. d. s. p. a. m. C. a. s. n. e. r. i. c. a. m.  
ante de ansam d. m. s. anni transferre et h. d. s. p. a. m.  
se sub d. m. s. Terribus simpliciter ubiq. corpore  
sui p. s. m. d. taxati et non transportandi semper